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Danguolé Urbikiené

Remizija Nazaroviené

Valda Morkfniené
Inza Michailova
Rima Kuzaiteé

-Andrius Rudzinskas

Kestutis Leskaugkas
Valerijus Pavlovas
Rimas Poznanskls
Viktoras ﬁngomclcvas
Iinas Vincifinas
Viktoras Rolilius
Darius Bugzas

Artfras*Vingirevidius
Nerijus PuodZiukaitis

Igoris Nikitinas

Vidmantas Jankevilius

R E

Rutulio stimimas - moterys

ZULTATAL

1966
1967
1963
1966
1971

Vilnius RSRC
Vilnius RSRC
Vilnius RSRC
Vilnius SM
Vilnius SM

Suolis i toli - vyrai

12T
1967
1966
1973
1970
1975
1966
1969
1974
1974
1971
1973

Vilnius RSRC
Kaunas SK

Pabrade

81iaulial sM

Kaunas SH

Vilnius Sv.sM
Vilnius 3v.SK
BirStonas Su
Panevéiys "0limpas”
Vilnius 3v.
Klaipéda ”Vétrunze®
Siauliai SM

Vilnius, Respublikinis 1/a maniefas

19,37
14,23
13,70
11,36
10,05

7,09
7,06
7,00
6,87
6,79
6,64
6,60
6,30
6,02

0

0

nedalyvavo

B.Ker3uliené
R.PZigolkis
R.PSigodkis

V.0strik-R.P3igoékis

V.0strik

J.Gadoviéius
V.Butkus
d.Michniova
R.Podolskis
A.Stanislovaitis
R.Snarskiené
R.Snarskiené
V.Kapa&inskas
R.Jakubauskas
A.kiedas
L.Norvilas
J.Trybé
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400 n _bézinas = vyrams

Rolandas Vasiliauskas
Vaidas Rablkas
Bzijus Tebelis

Darius Sveikata
Evaldas Nakvosus
Rifardas Littkus
Vliadimir Taukin
Orestas Vovk
Rolandas Rutkauskas
Rezimantas Tivilavi€ius
Binius fukauskas
Ramlnas Katinas
Nerijus Leont jevas
Cernys Genadijus
Ridardas Lazauskas

Rita Paulavidieneé
Margarita Jasevidiené
Asta Ja8inskaité
AuSra Vilutyté
Ieonora POkénaité
Rata Balalyté
Skirmanté filionyté
Audroné Mockevidimte
Jurgita Tolodkaiteé

1967
1972
1972
1966
1970
1971
1974
1969
1573
1973
1974
1973
1974
1975
1970

Kaunas

Kaunas SM

Latvija

Vilnius SM

Kaunas SM

Kaunaa Sﬁ

Vilnius "D”

Kaunas

Alytus &M

Klaipéda *Vétrungé®
Alytus SM
Panevéiys "0Olimpas®
Alytus SM

Vilnius Sv.

Kaunas SM

bézimas - moterims

400 m

1961
1961
1974
1971
1967
1971
1972
1564
1974

Vilnius RERC
Vilnius SM
PanevéZys "0Olimpas”
Vilnius SM

Vilnius SM

Alytus SM

Klaipéda *"Vétrunge”
Vilnius SM

Vilnius »i»

49,8
50,2
50,4
50,9
51,2
51,6
51,6
52,4
54,1
54,7
55,1
55,5
58, T
nedalyvavo
nedalyvavo

24,5

56,1
1.01,0
1.01,4
1.02,0
1.04,4
1.07,2
nedalyvavo

nedalyvavo

savarankiskai
A.Stanislovaitis
A.Pukitis
F.Karobliené
R.Pavilonis
R.Pavilionis
V.Bivski)
R.Vasillatsikas
V.Krivida
R.BerZinskas
V.Krivida
A.Snieckus
V.Krivida

L.Juchnevi&iene
F.Karobliené
A.Sniefkus~3,Kraujaliené
V.Saballauskas

S.Bidva

V.Krivida

E.Norvilas



MW -3 vy W

{

3

begimas = vyrams

60 m
Vilmantas Pipiras 1972
5ap1yginas Serzejus 1972
Anatoli jus Karosas 1972 "
Artinas Timparas 1973
Guntis Zalitis 1967
fvaldas KondrataviCiusl9T74
Didzis Skulka 1968
Ahudrius Uglininkas 1969
Linas AlisSauskas 1974
Rytis Bareika 1972

Jonas Kvedaravi¢ius - 1969
Audrius JanuSauskas 1967

Olegas Onisdiukas 1974
Darius Bugzas 1969
Arnis Bemberis 1973
Dainius U#galis 1970
Raimondas Samudis 1973
Tomas Butkus 1915
Kegstutis Stelmokas 1974
Rimvydas Zuoza 1975

Hichail Beznoslenko 1969

Regimantas SaltanaviciusT?s
Rolandas Kuprys 1971
Darius Zemaitis 1970

flerijus Urbonas 1974

Kaunas Sl
Vilnius SM
Kaunag SH
Kaunas Sil
Latvija
Alytus EM
Latvija
Birzai S
Alvtus SHl
Kaunas SN
Alytus 3M
Vilnius VPI
Vilnius Sv.
Birstohas SM
Latvija -
Siauliai SM
Jaulial oM
Kaunas &l
Alytus W
BirZai SM
Vilnius SH
Vilnius Sv.
Kaunas 3SH
Kannas SM
Haunas oM
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diskvalif.
nedalyvavo
nedalyvavo

6,9a/k

A.Stanislovaitis
V.0sbtrik=A.Ivanovas
A.,3tanislovaitis
A.Stanislovaitis
B.Voitkevil
V.5nidtas
B.Voitkevic
K.Strelcovas
V.3midtas
A.Stanislovaitis
V.3midtas
D.RadEiukynas
V.0strik
V.Kapadinskas
E.Voitkevic
J.BaiksSteiné
J.Trybé
A.Stanislovaitis
V,.3nidtas
K.Strelcovas
V.0strik
L.Sepelevidius
A.Shanislovaitis
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600 bégimas - moterims

Liudmila Olejar
Audroné Mockevidite

: Diana Kudinskailteé

Jolanta 3tempelyté
Dalia KoSyté
Rita 3uliauskaiteé
Ilona KaropCikiené
Adrija Bimanaviiateé
Ingrida Hockute
Inga Smalinskaité
Rima Bologova
Vilija Gaidelyteé
Asta Narkuté

Lyza Lucane

fana Archipova
Elena Kostickaja
Vita Lalcénaité
Rita Gikyte

Rasa Jotautaite .
Rita Dringelyté
Lina Paliukaityteé
Dina Uakarenka
Diana Minkeviditteé

1958
1964
L9TL
1974
1970
1974
1966
1974
1974
1975
1973
1973
1972
1967
1974
1976
1974
1974
1974
1975
1973
1971
1973

Latvija

Vilnius SM

Kaunas SM

Vilnius 3v.

Kaunas SH

Alytus SM

Kaunas *Viltis”
Kaunas =M

Klaipéda *Vétrunzé”
Vilnius 3v.

Vilnius SM

Vilnius RSRC
Klaipéda *Vétrunze”
Latvia

Panevé¥ys "0limpas?
Vilnius »E»

Bir#al sH

Panevéiys *0limpas®
Alytus SH
Vilnius 8v.
Alytus SM
PanevéZiys ”0limpas”
Alytus SM
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nedalyvavo

S.Bidva
A.Stanislovaitis
R.Enarskiené
V.Butkus
V.3nidtas
K.Daukantas
A.Stanislovaitis

T.Krasauskiensg
V.0strik=A.Ivanovs
R.P5igockis
B.Norvilas
A.Cumakov
V,Dateris~P, Dronant as
K.Zonlerenko
V.Klemka
V.Datenls=P.Dromantas
V.Bnidtas
A.Svinklnas
V.3nidtas
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Rutulio stimimas - vyrams

Saulius Kleiza 196§ Kaunas SM 18, 54 N.Plungiené
Vitalijus Mitkus 1965 Kaunas SK 1T I8 N.Plungiené
Nerijus Kuzinkovas 1971 Vilnius RSRC ! 16,93 R.Kallbatas
Aleksandras Giupkovas 196 Kaunas SM - 16,89 N,Plungiené
Virgilijus Alekna 1972 Vilnius RSRC 15,83 R.Kalibatas
Ridardas Malachovskis 1965 Vilnius RERC 13,80 R.P8igockis
Darius Bugzas 1969 Birstanas SH 12,08 V.Kapadinskas

m bégimas -~ vyramns

Povilas Fedorenko 1964 Panevéiys ?0limpas” 5.28,1 A.Enielkus- B,Pliaugza
Dainius Virbickas 1971 Vilnius »i» 8.28,2 R.Sausaitis

Dainius Vadapolas 1970 Panevgiys”0limpas” 8.32,8 A.SnieCkus-B.Pliauza
Sauikowas Dainius 1973 3iauliai SM 8,53;2 P.S3audikovas

Dainius Jorskis 1968 Biauliy raj.su 8.37,0 A.Butiend

Audrius Bukantas 1969 Vilnius »&» 8.58,0 R.Bausaitis

Artnas BalSifnas 1973 Pakruojis - 9.40,2 A Jurevifius
Kgstytis Gerulaitis 1972 Klalpéda *Vétrungée?® nedalyvavo

1500 m bégimas - moberims

Armina Rulkyteé 1971 Vilnius »@» 4,40,4 L.Juchneviiens
Gyte Nemcevicdifite 1972 Klaipésa *Vétrunze® 4.41,9 E.Petrikas
Linda Gudaité 1971 Biauliai su 5.08,7 J.Baik&tiens

Rasa Gudaité 1971 Sdialliai sH 5.09,5 J.Baikitienad
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Audrius Raizzys
Kestutls Leskauskas
Ramfinas Junevicius
Vidmantas Jankevidius
Izoris Nikitinas

Bronlus Basalykas -
Petras Pranckinas
Binas Tupurigis
Remigijus MaZulis
Rainundas JuodeS3ka
Virgis Mikalavskas
Vaidas Seferis
Kestutis BiZys
Romas Sriubiskis
Darius Gruzdys
Gintaras Sutinys

6
Prisuolis = vyrams

1969 FKaunas SM

1967 Kaunas KKI

1967 Kaunas "Pluoitas”
1993 Siauliai S

1971 Klaipéda *Vétrunzse”

1500 m bézimas - vyrams

1970 3iauliai s

1969 Wilnius SM

1973 Latvija

1973 Siaumlig r.

1969 Vilnius SW

1971 Kaunas &Y

1974 Vilnius »¥»

1969 -Klaipéda »%»

1974 Paneméfys *0limpas®
1972 Panevéfys *"0limpas?®
1971 Vilnius SM

16, 34
15,48
15,32
14,15
nedalyvavo

4.,11,5
4.,11,9
4.12,2
4.14,2-
4.14,4
4.19,0
4.20,8
4.25,0
4.40,8
nebalge
nedalyvavo

V.Butkus
V.Butkus
R.,Petruskeviius
J.Irybe

P.3audikovas
P.Karoblis
G.Bltitis
A.Sutiené
P.Karoblis
A.Muliardikas
R.SlapSys
M,Tuménas
K.§aulys
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Nelé Savickyté
Inga Michailova. .
Jurgita Voveryté
Snieguolé Zalyteé
Rasa Laukaityteé
Reglns Girdyte
Sukevitinté Reda

Virginija Grigaité
Asta Narkute
Vilija Gaidelyté
Lyga Lucane

Inga Smalinskaite
Dalia Ramelyté
Reda Sukevidifité
$ana Iuk3a

Vita Laicénaiteé
Vilija Senkute
Rasa Basijokaité
lemaityté Jolanta
Vesta Vinskuté
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Suolis ] auk3ti - moterims

1969
1966
1974
1yl
1967
1974
1974

Vilnius &M

Vilnius SM

Vilnius 3v,
Siauliai S

Kaunas SH
Panevéiys "0linpas®
Vilnius 8v.

Suolis i toli = moterims

19T
1972
1973
1967
1975
1974
1974
1975
1974
1974
1976
1974
1976

Kammas SM

Klaipéda "Vétrunze?®
Vilnius RSRC
Latvija-

Vilnius 3v.

Vilnius 3v.

Vilnius Sv.

Vilnius Sv.

BirZai SM

Klaipéda "Vétbungé?:
Vilnius 3v.

Vilnius Sv.

Vilnius Sv,

1,80
1,75
1,70
1,70
1,70
1,60
nedalyvavo
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V.0strik=R,.P3igockis
V.0strik=R,PSizockis
D.Skirmantliené
V.Povilaitiene
A.Baranausgkas
P.Dromant as=V,.Dateniaq

A.Stanislovaltis=R.Markelils

B.Norvilas
R.PSizocdkis

A, Gumakov

T .Krasauskiené
D.Skirmantiad
T.Krasausklens
T.Krasauskiené
V.Klemka
D.Senkus
T.Krasauskiené
R.Snarskiené
T.Krasauskiené
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Suolis | aukStj = vyrams

Arfinas Stankaitis 1969
Gintaras Varanauskas 1972
Arvydas Augutis 1969
Renaldas Pocevilius 1973
Andrius Rudzinskas 1972
Andre jus Kukis 1974
Kgstas Mockinas 1973
Vladas Kriauiukas 1974

Vyr. vargyby teiséjas

Vyr. variyby sekretoreé

Vilnius RSRC

Vilnius SM
Kaunas SH
Kaunas SM
Vilnius SM.
Vilnios Jv,
Siauliai sM
Vilnius Sv.

2415
2,10
2,10
2,05
2,00
1,90
1,90
1,90

B.Liekis

Z,TindZiuliené

K.Sapka
K.3apka
savarankiskai
A.Baranauskas
J.3adovicius

A Ziedas
V.Povilaitiene
R.Snarskiené



